Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ  САНДАТОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.08.2012 г.                                                                                                             № 61                                                          с. Сандата
О  распределении средств Фонда софинансирования

расходов на возмещение предприятиям

жилищно-коммунального хозяйства части

платы граждан за жилое помещение и коммунальные

услуги в объеме, свыше установленных Региональной

службой по тарифам Ростовской области предельных

максимальных индексов изменения размера платы

граждан за жилое помещение и коммунальные услуги

по Сандатовскому сельскому поселению на 2012 год.

              На основании п.2 ч.2 ст.55 ФЗ-94 от 21.07.2005 г." О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", статьи 5 решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 31.07.2012 г.   № 162 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 28.11.2012г. № 135 « О бюджете Сандатовского сельского поселения Сальского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов":
1. Распределить средства Фонда софинансирования расходов на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги в объеме, свыше установленных Региональной службой по тарифам Ростовской области предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги по Сандатовскому сельскому поселению на 2012 год поставщику услуг холодного водоснабжения на территории Сандатовского  сельского поселения -  ООО "СТРОЙВОДСЕРВИС".

	Сандатовское  сельское поселение
	Наименование поставщика услуг
	Объем денежных средств на оказание услуги (тыс.руб)

	Виды услуг
	ООО «Блок»
	485,5

	Холодное водоснабжение
	ООО «СТРОЙВОДСЕРВИС»
	25,2

2. Определить способ размещения заказа при заключении муниципального контракта  Администрации Сандатовского сельского поселения с ООО «Стройводсервис» на оказание услуг холодного водоснабжения по регулируемым в соответствии с законодательством РФ тарифам как у единственного поставщика.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сандатовского сельского поселения                                            Н.И. Сероштан